The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mulier ab
cum fonte primo

Scribit Eroditus quod mulier cum ueste deponit uerecundiam, et quod sine teste gerit quasi non fecerit obliuiscitur. Si quis autem testis adfuerit, ipsa tamen artificio lingue cogit eum non uidisse quod uiderit, et quod uerbis excusare non ualet, hoc lacrimis excusat. Blanditur oculis, seducit osculis, instat amplexibus.

Hugo in libello ad socium uolentem nubere.

Scribit Herodotus, quod «mulier cum veste deponat uerecundiam. Quod sine teste gerit, quasi non fecerit, obliuiscitur. Si quis autem testis adfuerit, ipsa tamen artificio linguae fateri cogit eum non uidisse quod viderit. Quod verbis excusare non valet, hoc lacrymis excusat.» Blanditur oculis, seducit osculis, amplexibus instat et vincit.

Hugo de Folieto, *De nuptiis*, 1, 1 (PL 176, col.1205A-B).